MARUFUKU SECURITIES CO., LTD.           P1

平成26年3月25日

 News Release

各 位
丸 福 証 券 株 式 会 社
代表者：代表取締役会長兼社長 武宮 健二郎
住 所：新潟県長岡市東坂之上町二丁目 1番地 1

三井生命長岡ビル
電 話：0258-35-0290（代表）

本店移転に関するお知らせ

丸福証券株式会社（本社：新潟県長岡市、代表取締役会長兼社長：武宮 健二郎）は、このた

び下記の通り本店を移転し、平成 26 年 3 月 31 日より新店舗にて営業を開始いたしますので、お

知らせいたします。

記

１．移転の詳細

新 住 所 旧 住 所

 〒940‐0062

新潟県長岡市大手通一丁目 5番地 5

 電話番号 0258‐35‐0290（代表）

※電話番号に変更はございません

 〒940‐0066

新潟県長岡市東坂之上町二丁目 1番地 1

三井生命長岡ビル

 電話番号 0258‐35‐0290（代表）

２．移転予定日

   平成 26年 3月 31日（月）

※ 尚、既にお知らせしておりますが、丸福証券株式会社は、4月 2日付で社名を

 「岡三にいがた証券株式会社」に変更いたします。

  同時に、新本社屋もオープンいたします。

以 上

本リリースについてのお問い合わせは、下記までお願いします。

丸福証券株式会社 経営戦略部 電話0258-35-0289

受付時間：土日祝日を除く午前9時から午後5時30分